2025年８月18日

各    位

会 社 名  アイフル株式会社

代 表 者  代表取締役社長 福田 光秀

  （コード番号：8515  東証プライム市場）

組織変更、人事異動に関するお知らせ

 アイフル株式会社（代表取締役社長：福田 光秀）は、組織変更、役員人事について、下記のとおりといたしました

のでお知らせいたします。

記

１．アイフル株式会社

（１）組織変更（2025年10月１日付）

「人事部」を「グループ人事部」に名称変更いたします。

なお、部の名称変更に伴う人事異動はございません。

（２）執行役員の担当変更（2025年10月１日付）

氏名 新担当 現担当

須田
す だ

 淳
あつし

常務執行役員

法人営業副本部長

（AGペイメントサービス株式会社

代表取締役社長）

常務執行役員

法人営業副本部長 兼 総務部統括

藤井
ふじい

 由大
よりひろ

執行役員

総務部統括 兼 グループ人事部担当

執行役員

人事部担当

（AGペイメントサービス株式会社

代表取締役社長）

岡野
おかの

 勇
ゆう

貴
き

執行役員

東日本営業部・西日本営業部担当
執行役員

稲垣
いながき

 篤紀
あつき

執行役員

法人営業推進部担当
（ライフカード株式会社 執行役員）

２．ライフカード株式会社

（１）取締役の退任予定（2025年9月30日付）

氏名 現役職

咄下
はなした

 泰男
やすお

 取締役

（２）執行役員の担当変更（2025年10月１日付）

氏名 新担当 現担当

須田
す だ

 淳
あつし

常務執行役員

営業本部長

執行役員

総務部担当

藤井
ふじい

 由大
よりひろ

執行役員

人事部・総務部担当

執行役員

人事部担当

※グループ会社の取締役の選任及び担当変更については、グループ各社の臨時株主総会で正式に選任される予

定です。

※()内は当社グループ会社の役職です。

以   上